alicantedreamhomes

www. alicantedreamnomes.com

Tipo de vivienda : Terreno

Localidad : Monovar
Zona : Alicante
Dormitorios : 0

Barios : 0

Parcela edificable en

Monodvar
Ref: IVD13739

Piscina : Opcional
Jardin : Privado
Orientacion : N/A

Vistas : Vistas a la montafa

Sup. parcela :
Aeropuerto :
Playa :
Ciudad :

Golf :

Precio
€65.000

24047 m?
25 mins
25 mins
5 mins

20 mins

Se vende terreno apto para edificar. Muy cerca del restaurante Casa Sanchez.

alicantedreamhomes@gmail.com

www.alicantedreamhomes.com

0034 645 746 176
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